



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA
Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000
José da Penha - RN - CNPJ Nº 08357642000154

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2023

Aos vinte e dois dias do mês de novembro de dois mil e vinte e três, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). RAIMUNDO NONATO FERNANDES, HOMOLOGA a adjudicação do Pregão na forma Eletrônico nº 026/2023, referente ao Processo Administrativo nº 18100001/2023.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	POLPA DE FRUTA, SABOR ACEROLA.	SANTANENSE	20.0	KG	13,65	11,70	234,00
2	FLOCOS 3 CEREAIS (NESTON) pacote de 210g	NESTON	100.0	UND	8,13	7,80	780,00
3	FARINHA LACTEA 210 GRAMAS	NUTRILAC	290.0	UND	6,59	6,20	1.798,00
4	ADOÇANTE EM PÓ FORNO E FOGÃO 95G	TALQUAL	25.0	UND	20,43	20,00	500,00
5	LIMÃO	IN NATURA	160.0	KG	9,47	9,20	1.472,00
6	KIT FEIJOADA	OESTEFRIOS	100.0	KG	28,98	28,78	2.878,00
7	MOLHO SHOYU	PILAO	35.0	UND	9,37	9,17	320,95
8	BISTECA SUÍNA	PAMPULHA	240.0	KG	23,33	23,00	5.520,00
9	COSTELA SUÍNA	PAMPULHA	290.0	KG	25,35	25,00	7.250,00
10	FEIJÃO TIPO 1	DUZE	510.0	KG	9,10	8,90	4.539,00
11	CAJÚ	IN NATURA	150.0	KG	7,58	7,38	1.107,00
12	Pirulito Cherry Pop com sabores variados e recheio de chiclete	CHERRY POP	600.0	PC	15,32	15,00	9.000,00
13	Paçoca Rolha tradicional embrulhada	DOCE FRUIT	800.0	UND	24,33	24,00	19.200,00
14	Biscoito Recheado 60g	ESTRELA	4000.0	UND	1,48	1,20	4.800,00
15	Biscoito Wafer 35g.	ESTRELA	4000.0	UND	1,05	0,95	3.800,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA
Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000
José da Penha - RN - CNPJ Nº 08357642000154

16	Caixa De Bombom Sortido 250g	GAROTO	2100.0	UND	12,73	12,50	26.250,00
17	Pipoca branca, sabor manteiga 45g	REIZINHO	4000.0	UND	1,26	1,20	4.800,00
18	Salgadinho de milho de diversos sabores	REIZINHO	4000.0	UND	1,60	1,00	4.000,00
19	creme de avelã nucita napolitano Coração	NUCITA	1800.0	CX	17,49	17,29	31.122,00
20	Chocolate Baton. Caixa com 30	GAROTO	1400.0	CX	35,53	35,00	49.000,00
21	Bolinho recheado 40g	TRELOSO	4000.0	UND	1,76	1,40	5.600,00
22	DOCE PÉ DE MOLEQUE CROCANTE, POTE COM 50 UNIDADES	DOCE FRUIT	900.0	PT	29,97	29,70	26.730,00
23	MUCILON MULTI CEREAIS 230g	NUTRILON	290.0	UND	7,20	6,70	1.943,00
24	FEIJÃO PRETO TIPO 1	DUZE	90.0	KG	9,44	9,20	828,00
25	FARINHA DE MANDIOCA	FORTELI	53.0	KG	7,37	7,17	380,01
26	LEITE DE VACA SEM LACTOSE	BETANIA	50.0	L	6,60	6,40	320,00
27	BISCOITO SALGADO INTEGRAL 350g.	ESTRELA	100.0	PC	6,61	6,30	630,00
28	Óleo de Milho	LIZA	60.0	UND	18,76	10,30	618,00
29	Fermento químico em pó	DONA BENTA	30.0	UND	4,43	4,00	120,00
Total.....R\$ 215.539,96							

Homologado para JEFTE DE MEDEIROS inscrita no CNPJ/MF N° 09.507.888/0001-28, pelo melhor valor de R\$ 215.539,96 (duzentos e quinze mil, quinhentos e trinta e nove reais e noventa e seis centavos), em 22/11/2023.

José da Penha - RN, 22 de novembro de 2023

RAIMUNDO NONATO FERNANDES
PREFEITO MUNICIPAL